Disjoncteurs magnéto-thermiques types 2215-L.../G...
www.e-t-a.de1942 1
  1
Description
Exemples d’application
Homologations
Caractéristiques techniques
Disjoncteur magnéto-thermique unipolaire à levier. Fixation par collerette

        Courants nominaux
         0,05...10 A
2215 - G1 1 1  - P1 F1-S11 0,5  A Exemple de commande
Veuillez svp tenir compte de nos quantités minimales de commande.
Référence de commande 2215-G1..
Type
2215 Disjoncteur magnéto-thermique unipolaire
 Mode de montage
 L1 Fixation sur circuit imprimé
   Nombre de poles
   1  Protection unipolaire
    Accessoires
    0 sans accessoires
     Raccords du contact principal
     L1 Cosses à souder sans sortie dérivée -A3
      Courbe
      F1 rapide: therm.1,01-1,4xIN; magn.2-4xIN DC
       (uniq. pour DC)
      M1 semi-retardée: therm. 1,01-1,4xIN;
       magn.4,5-10,5xIN  DC; magn. 3,5-8xIN AC
       Type de contact auxiliaire
       S0 sans contact auxiliaire
       S12avec contact auxiliaire (contact inverseur)
        Courants nominaux
         0,05...10 A
2215 - L1 1 0  - L1 F1 - S12-0,5  A Exemple de commande
Veuillez svp tenir compte de nos quantités minimales de commande.
Référence de commande 2215-L1..
Homolo-
gations
Norme Tension nominale Courant nominal
UL UL 1077 250 V AC
75 V DC
0,05 A…10 A
0,05 A…10 A (20 A)
CSA C22.2
No. 235
250 V AC
75 V DC
0,05 A…10 A
0,05 A…10 A (20 A)
Disjoncteurs magnéto-thermiques types 2215-L.../G...
www.e-t-a.de 19422
  1
languette
DIN 46244-A6,3-0,8
LI
N
E
2 1112 14 1
I0
52
,5
•
62,5
collerette filetée
1/4"-40 UNS-2A
écrou à 6-pans
rondelle crantée
rondelle
d’antirotation
10° 10°
couple de serrage max. 1 Nm
53
,5
8
19
ø3
9
11,5
ø6,4+0,1
6,
1
ø2,4+0,1
orifices de montage
29
11
Plan d’encombrement 2215-L1...
Plan de montage
11,5
52
2 12
2,5
25°
14
I 0
LI
N
E
11 14 1
•
6